様式　２
令和　　年　　月　　日

実　績　報　告　書

福井人材開発センター所長　様

申請者
団体名
住 　所
氏　 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

施設および設備を使用した教育訓練等の実績を次のとおり報告します。
	使用日時
	使用場所
	事業内容
	利用者数（人）

	月日（曜）
	時間帯

	主催側
	参加者

（注）１．使用日ごとに行を変えて記入してください。
２．「事業内容」は具体的に記載してください。
３．「利用者数」は使用日ごとに延べ人員を計上してください。